Pan de pão de alumínio Natural grosso China TSTP010-TSTP016
Principais características do Natural Alumínio Pão De Pan Por Atacado China
TSTP010-TSTP016
Material - espessura de 1.0mm de Alumínio
Material de liga de alumínio de alta qualidade, espessura suficiente, excelente condutividade
térmica, boa estabilidade, livre de ferrugem, durável
Workcraft - Design de laminação
Bordas circundantes com design de ondulação, alça confortável e redonda, confortável, estrutura
estável, fácil de tirar e colocar
Fácil de operar
Construção dobrada e borda reforçada são fáceis de deslizar on / off, melhor para assar pão rápido
perfeito, bolo libra impecável, pão de milho super húmido, bolo de carne clássico.
Seja com uma tampa ou não - para fazer torradas de diferentes estilos
É feito de torrada americana com tampa. É plana por todos os lados. E é um brinde britânico sem
tampa, com um pico saliente no topo. Se você precisa de uma tampa ou não depende de preferências
pessoais.
Tamanhos deste padrão pan China Loaf para suas opções e tamanho personalizado também
está disponível
Número do
modelo
Massa
peso
Superior
Tamanho
Inferior
Tamanho
Altura espessura
TSTP010 450g 197 * 106 mm 186 * 101
mm
110 mm 1,0 mm
TSTP011 600g 309 * 91 mm 300 * 84mm 107 mm 1,0 mm
TSTP012 750 g 316 * 100 mm 305 * 93mm 116 mm 1,0 mm
TSTP013 900 g 327 * 106 mm 316 * 100
mm
122 mm 1,0 mm
TSTP014 1000g 327 * 121 mm 312 * 119
mm
120 mm 1,0 mm
TSTP015 1200g 370 * 120 mm 361 * 116
mm
125 mm 1,0 mm
TSTP016 1500g 450 * 123 mm 447 * 120
mm
130 mm 1,0 mm
Fotos de Natural Alumínio China pão pan TSTP010-TSTP016
Personalizado Pan de pão de China de uma variedade de padrões
Antiaderente: natural / nocating, revestimento de teflon, revestimento de silicone
Superfície: liso ou ondulado
Inferior: perfurado ou não
Tampa: com tampa ou sem tampa
Uso industrial: panela de pão único ou pan de pão de cinta
Tamanho: todo o tamanho e espessura pode ser personalizado
Fotos de fábrica
Sobre nós
Tsingbuy é fabricante profissional de bakeware da China e também um papel experiente como
fabricante de cintas de pão de cinta China. Temos se envolvido em bakeware por mais de 12
anos, fabricação de panelas de folha, bandeja baguette, pão pan Atacado China, carrinho de
padaria, bandeja de xícara de indústria de OEM e vários bakeware de personalização. Nós também
fornecemos outras ferramentas relacionadas com o cozimento, tais como cestas de banneton, cestas
de PP, pão coxo, couche de cozimento e assim por diante.
Contate-Nos
Nossa linha de produtos